关于举行湛江市志愿者2018年迎春
联谊会的通知

各志愿服务组织、团队负责人：
[bookmark: _GoBack]为增进各志愿服务组织、团队的交流，促进志愿服务事业的发展。湛江市志愿服务联合会定于2018年1月14日（星期日）下午6：00(5：30开始报到)在赤坎嘉瑞禾酒店（地址：赤坎区康顺路68号）三楼举行湛江市志愿者2018年迎春联谊会。邀请各志愿服务组织、团队派五名骨干参加本次联谊会。请各志愿服务组织、团队准备2分钟节目届时上台展示表演。请于1月8日前将报名回执及宣传材料（团队宣传视频或10张活动现场照片）发送至联系人邮箱。
特此通知。
（联系人：唐鹏   手机：13178571766  邮箱：zj3991212@163.com）

附件：报名回执。

湛江市志愿服务联合会
2018年1月2日

报名回执
填报组织、团队：
	姓名
	联系方式
	职务

填报人：             联系方式：
填报日期：

¹ØÓÚ¾ÙÐÐ

Õ¿½­ÊÐÖ¾Ô¸Õß

2018

ÄêÓ­´º

ÁªÒê»á

µÄÍ¨Öª

¸÷Ö¾Ô¸·þÎñ×éÖ¯

¡¢

ÍÅ¶Ó

¸ºÔðÈË£º

ÎªÔö½ø¸÷Ö¾Ô¸·þÎñ×éÖ¯

¡¢

ÍÅ¶ÓµÄ½»Á÷

£¬

´Ù½øÖ¾Ô¸·þÎñÊÂ

ÒµµÄ·¢Õ¹

¡£

Õ¿½­ÊÐÖ¾Ô¸·þÎñÁªºÏ»á

¶¨

ÓÚ

201

8

Äê

1

ÔÂ

1

4

ÈÕ

£¨

ÐÇ

ÆÚ

ÈÕ

£©

ÏÂÎç

6

£º

00(5

£º

30

¿ªÊ¼±¨µ½

)

ÔÚ

³à¿²¼ÎÈðºÌ¾Æµê£¨µØ

Ö·

£º

³à¿²Çø¿µË³Â·

68

ºÅ

£©

ÈýÂ¥

¾ÙÐÐ

Õ¿½­ÊÐÖ¾Ô¸Õß

2018

ÄêÓ­

´ºÁªÒê»á

¡£

ÑûÇë¸÷Ö¾Ô¸·þÎñ×éÖ¯

¡¢

ÍÅ¶Ó

ÅÉ

Îå

Ãû

¹Ç¸É²Î¼Ó±¾´Î

ÁªÒê»á

¡£

Çë

¸÷Ö¾Ô¸·þÎñ×éÖ¯

¡¢

ÍÅ¶Ó×¼±¸

2

·ÖÖÓ½ÚÄ¿

½ìÊ±

ÉÏÌ¨

Õ¹Ê¾±íÑÝ

¡£

ÇëÓÚ

1

ÔÂ

8

ÈÕÇ°½«±¨Ãû»ØÖ´¼°Ðû´«²ÄÁÏ

£¨

ÍÅ¶ÓÐû

´«ÊÓÆµ»ò

10

ÕÅ»î¶¯ÏÖ³¡ÕÕÆ¬£©·¢ËÍÖÁÁªÏµÈËÓÊÏä¡£

ÌØ´ËÍ¨Öª¡£

£¨ÁªÏµÈË

£º

ÌÆÅô

ÊÖ»ú

£º

13178571766

ÓÊÏä

£º

zj3991212@163.com

£©

¸½¼þ£º±¨Ãû»ØÖ´¡£

Õ¿½­ÊÐÖ¾Ô¸·þÎñÁªºÏ»á

2018

Äê

1

ÔÂ

2

ÈÕ